
Uchwała Nr IX/169/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia Gminie Lidzbark pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 
1240, z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
1. Udziela się w 2011 roku Gminie Lidzbark pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 

22 000 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod 
nazwą „Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania ul. Zieluńskiej (droga wojewódzka nr 541), 
ul. Żeromskiego, ul. 3 Maja (drogi powiatowe) oraz ul. Słonecznej (droga gminna) w Lidzbarku”. 

2. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  zostaną  określone  w umowie  zawartej 
pomiędzy Województwem Warmińsko­Mazurskim a Gminą Lidzbark 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko ­ Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/169/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Umowa nr 1/ZDW-TP/11 dotycząca udzielenia Gminie Lidzbark pomocy finansowej w formie dotacji
celowej

Zalacznik1.pdf




U M O W A  n r  1 / Z D W - T P / 1 1  


 


W dniu …...............………….. w Olsztynie pomiędzy: 


 


1. Województwem Warmińsko-Mazurskim (10-950 Olsztyn, ul. Emilii Plater 1), zwanym 
dalej Województwem, w imieniu którego działa: 


Jacek Protas – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 


Witold Wróblewski – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 


przy kontrasygnacie 


Marka Baumana – Skarbnika Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 


2. Powiatem Działdowskim (13-200 Działdowo, ul. Kościuszki 3), zwanym dalej Powiatem, 
w imieniu którego działają:  


Pan Marian Janicki – Starosta Działdowski,  


Witold Ostrowski – Wicestarosta Działdowski, 


przy kontrasygnacie 


Urszuli Wojtczyk – Skarbnika Powiatu Działdowskiego, 


3. Gminą Lidzbark (13-230 Lidzbark, ul. Sądowa 21), zwaną dalej Gminą, w imieniu której 
działa: 


 Jan Rogowski – Burmistrz Lidzbarka 


przy kontrasygnacie 


Gabrieli Sadowskiej – Skarbnika Gminy Lidzbark, 


została zawarta umowa następującej treści: 


§ 1 


Strony zgodnie oświadczają, że zadanie pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy 
skrzyżowania ul. Zieluńskiej (droga wojewódzka nr 541), ul. Żeromskiego, ul. 3 Maja 
(drogi powiatowe) oraz ul. Słonecznej (droga gminna) w Lidzbarku” zrealizują wspólnie wg 
zasad określonych niniejszą umową. 


§ 2 


1. Strony zgodnie postanawiają, że ponoszą w równych częściach udział w kosztach 
opracowania dokumentacji projektowej (po 1/3 wartości zadania), o której mowa w § 1. 
Wartość zadania nie może przekroczyć kwoty 66 000 zł brutto. 


2. Gmina zobowiązuje się do: 
1) wyłonienia wykonawcy przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 


2) protokolarnego odbioru od projektanta 6 egz. dokumentacji, będącej przedmiotem 
umowy, w terminie do 31.07.2011, 


3) uregulowania należności z wykonawcą przedmiotu umowy, 


4) przekazania Województwu i Powiatowi kserokopii faktur za opracowanie dokumentacji, 
umowy z projektantem oraz protokołu odbioru dokumentacji, 


5) rozliczenia otrzymanych od Województwa i Powiatu dotacji celowych do dnia 31.10.2011, 


6)  w przypadku niepełnego wykorzystania otrzymanych dotacji celowych – do zwrotu 
niewykorzystanych części dotacji Województwu i Powiatowi do dnia 15.11.2011 r., 







7) uzyskania, własnym staraniem i na własny koszt, decyzji środowiskowej i decyzji 
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, 


8) po uzyskaniu decyzji środowiskowej i decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego – do 
protokolarnego przekazania 1 egzemplarza dokumentacji jednostce organizacyjnej 
Województwa: Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, Rejonowi Dróg  Wojewódzkich 
w Nidzicy ( 13-100 Nidzica, ul. Kolejowa 29) oraz 1 egzemplarza dokumentacji Powiatowi, 


9) uzyskania decyzji pozwolenia na budowę zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ul. 
Zieluńskiej (droga wojewódzka), ul. Żeromskiego, ul.3 Maja (drogi powiatowe) oraz ul. 
Słonecznej (droga gminna) w Lidzbarku”. 


3. Województwo zobowiązuje się do:  


1) udzielenia Gminie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 22 000 zł 
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100), którą przekaże na rachunek bankowy 
numer: 47 8215 0006 2001 0000 0941 0001 BS Działdowo z siedzibą w Lidzbarku  do 
dnia 30.09.2011 r., 


2) udziału w odbiorze dokumentacji technicznej poprzez swojego przedstawiciela – 
pracownika Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, Rejonu w Nidzicy. 


4. Powiat zobowiązuje się do: 
1) udzielenia Gminie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 22 000 zł 


(słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100), którą przekaże na rachunek bankowy 
numer: 47 8215 0006 2001 0000 0941 0001 BS Działdowo z siedzibą w Lidzbarku po 
otrzymaniu faktury za opracowanie dokumentacji, umowy z projektantem oraz protokołu 
odbioru dokumentacji, 


2) udziału w odbiorze dokumentacji technicznej poprzez swojego przedstawiciela – 
pracownika Powiatowego Zarządu Dróg w Działdowie. 


 
5. Każda ze stron oświadcza, iż w swoim budżecie na rok 2011 posiada zarezerwowane środki 


finansowe na uregulowanie zobowiązań wynikających z niniejszej umowy. 


§ 3 


Zasady realizacji i finansowania robót budowlanych, dla których zostanie sporządzona 
dokumentacja będąca przedmiotem niniejszej umowy, zostaną określone w odrębnym 
porozumieniu zawartym przez zainteresowane strony. 


§ 4 


Strony zobowiązują się do współdziałania przy wykonywaniu postanowień niniejszej umowy. 


§ 5 


Strony oświadczają, że żadna ze stron niniejszej umowy nie odpowiada za zobowiązania stron 
pozostałych. 


§ 6 


1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej. 


2. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową należy stosować odpowiednie przepisy 
prawa cywilnego. 


§ 7 


Umowę sporządzono i podpisano w 3 jednobrzmiących egzemplarzach – po jednym dla każdej 
ze stron. 


 









